
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

St.Nr. 
34 
12 
22 

113 
18 
4 

14 
95 
55 
60 

153 
20 
27 

340 
67 
77 
41 

132 
71 

127 
44 
80 

231 
74 
38 
31 
23 
54 
13 
17 
70 
64 

727 
87 
76 

114 
15 

122 
25 
19 

131 

Name 
Julian van Kalkeren 
Sven Doornenbal 
Maik Duin 
Philipp Stich 
Kay van Steenbergen 
Finn de Bruin 
Selwin Hamden 
Kevin de Haan 
Lucas Arends 
Sven Wind 
Sander Oosterhof 
Rick Kooistra 
Jeffrey van der Westen 
Jens Ripke 
Greg Barnes 
Mark van Bunnik 
Kaj Mans 
Ives Aerts 
Ronnie Temmink 
Jan-Erik Bohlen 
Erwin Jacobs 
Wilbert van Lith 
Nils Hillmer 
GJ Blankespoor 
Mario Niehaus 
Daniel Reisen 
Luciano van Dam 
Steven van Haren 
Tim van Gool 
Gerd-Jan Schiks 
Nik Jackles 
Bart van Drunen 
Bastiaan van den Brink 
Martin Jepkes 
Kees Grinwis 
Bastiaan Nieswaag 
Lex Kleijer 
Arjan Bikkel 
Francis Vos 
Kees Pater 
Gerrit Bekker 

Klasse 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch ProClass 600 
Dutch Supersport D 
Dutch Supersport D 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch Supersport 
Dutch Supersport NG 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch Supersport 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 NG 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 NG 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 
Dutch ProClass 600 NG 
Dutch ProClass 600 

Motorrad 
Yamaha 
Kawasaki 
Suzuki 
Krämer 
Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Kawasaki 
Triumph 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Suzuki 
Ducati 
Kawasaki 
Suzuki 
Triumph 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
Triumph 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Ducati 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Suzuki 
Ducati 
Yamaha 

Beste Zeit. 
1:30.408 
1:30.560 
1:30.771 
1:31.107 
1:31.168 
1:31.210 
1:31.967 
1:32.499 
1:32.889 
1:33.555 
1:33.607 
1:33.652 
1:33.922 
1:34.790 
1:35.411 
1:36.636 
1:37.104 
1:37.295 
1:38.084 
1:38.135 
1:38.573 
1:38.863 
1:38.947 
1:38.967 
1:39.635 
1:40.112 
1:40.259 
1:40.397 
1:40.547 
1:42.056 
1:42.285 
1:42.552 
1:42.832 
1:43.091 
1:43.595 
1:44.927 
1:45.657 
1:48.889 
1:53.988 
1:56.098 
2:06.676 

Diff. 

0.152 
0.363 
0.699 
0.760 
0.802 
1.559 
2.091 
2.481 
3.147 
3.199 
3.244 
3.514 
4.382 
5.003 
6.228 
6.696 
6.887 
7.676 
7.727 
8.165 
8.455 
8.539 
8.559 
9.227 
9.704 
9.851 
9.989 

10.139 
11.648 
11.877 
12.144 
12.424 
12.683 
13.187 
14.519 
15.249 
18.481 
23.580 
25.690 
36.268 

Abstand 

0.152 
0.211 
0.336 
0.061 
0.042 
0.757 
0.532 
0.390 
0.666 
0.052 
0.045 
0.270 
0.868 
0.621 
1.225 
0.468 
0.191 
0.789 
0.051 
0.438 
0.290 
0.084 
0.020 
0.668 
0.477 
0.147 
0.138 
0.150 
1.509 
0.229 
0.267 
0.280 
0.259 
0.504 
1.332 
0.730 
3.232 
5.099 
2.110 

10.578 

In Runde 
7 
3 
5 

10 
5 
6 
9 
5 
8 
8 
9 
2 
8 
4 
8 
5 
2 
9 
6 
8 
7 
6 
1 
9 
9 
3 
3 
8 
8 
5 
7 
6 
7 
2 
2 
6 
7 
7 
7 
1 
4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by MAXX Moto GmbH 

PF038-40/IBPM5 MSA Oschersleben 
IDC SSP/ProClass 600 

1st qualifying 

Qualifikation started at 10:50:00 

MSA Oschersleben 3,667 km 

24.08.2024 10:50 


